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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Wireless Technology
Interface

Keyboard Layout

Znacajke tipkovnice

Operativni sustavi

Requires Peripheral Devices

Tehnologija baterije

Supports Battery Type
Classification

Baterija

Battery Average Run Time
Localization

Boja

Dodaci

Ugradeni uredaji

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

Vanjski
Wireless
Bluetooth/RF
USB/Bluetooth
QWERTY

Multimedia Function
Cushioned Palm Rest
Multi-Device Support
Adjustable Tilt Legs

Apple Mac OS
Linux

Microsoft Windows
Android

Apple i0S

Chrome OS

USB port

Internet Connection for
Optional Software
Download

Alkaline
AA

2

up to 36 mjeseci(a)
US English
Graphite

2 AA Batteries
USB Receiver
Dokumentacija

LED indikator
Tipka za napajanje
375.97 mm
218.91 mm
30.53 mm
750 ¢

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
0.99 kg

0.75 kg

1

4.235 kg

0.1 kg

0.09 kg

4
Maloprodajno



